
 
                 

 

 
Projekt Domov je základ III. (CZ.03.02.01/00/22_101/0001053) je spolufinancován Evropskou unií. 

 

DJZ III. 
Domov je základ III., Mariánské nám. 11, Žulová 790 65 

Zdarma nabízíme občanům obcí Mikroregionu Žulovsko 

Černá Voda, Kobylá nad Vidnavkou, Skorošice, Stará Červená 

Voda, Vápenná, Žulová a obce Vlčice poradenství a pomoc 

při stabilizaci a zlepšení situace týkající se bydlení. 

 

S čím vám můžeme pomoci? 

• poradenství a pomoc při stabilizaci a zlepšení situace 

týkající se bydlení  

• konzultace a pomoc při hledání a zajištění bydlení  

• dluhové poradenství, mapování pohledávek, tvorba 

rodinných rozpočtů 

• pomoc při vyřizování sociálních dávek 

• řešení případných konfliktů v oblasti bydlení 

• zpracování a vyjednání splátkových kalendářů 

• zajištění podpory v oblasti sociálního bydlení 

• zajištění doprovodných akcí (burz, sousedských setkání) 

V případě potřeby pomoci s řešením situace týkající se bydlení, 

prosím, volejte: 

 

JANA HORSÁK +420 603 119 871 

domov.jana@gmail.com 

PETRA RÝZNAROVÁ +420 603 161 040 

domov.petra@gmail.com  

mailto:domov.jana@gmail.com
mailto:domov.petra@gmail.com


 
                 

 

 
Projekt Domov je základ III. (CZ.03.02.01/00/22_101/0001053) je spolufinancován Evropskou unií. 

 

IVONA ŠARMANOVÁ +420 603 163 687 

domov.ivona@gmail.com  

 

PROVOZNÍ DOBA KANCELÁŘE: 

Žulová, Mariánské náměstí č. 11 (I. patro) 

Pondělí 8:00 - 16:00 

Úterý     8:00 - 16:00 

Středa  8:00 - 16:00 

Čtvrtek 8:00 – 16:00 

Polední pauza ve všechny dny 12:00 – 12:30 

Vlčice, komunitní centrum 

Každou třetí středu v měsíci od 9:00 do 11:00 hodin 

V ostatní dny a časy dle individuální dohody 

V rámci působení projektu lze také využít zprostředkování služeb:  

❖ Potravinová pomoc 

❖ Bytový specialista („Hodinový manžel“) 

❖ Specialista problematiky „Společenství vlastníků jednotek“  

❖ Právní poradenství 

 

mailto:domov.ivona@gmail.com

